

Instytut Biostatystyki i Badań Rejestrowych Brandenburgskiej Szkoły Medycznej szuka

statystyków, matematyków lub analityków danych.

Brandenburska Szkoła Medyczna Theodor Fontane (MHB) jest uznaną przez państwo uczelnią prywatną, finansowaną przez gminę. Instytut Biostatystyki i Badań Rejestrowych prowadzony przez profesora Michael Hauptmanna w Neuruppin odgrywa ważną rolę w badaniach klinicznych i epidemiologicznych oraz opracowuje odpowiednie metody statystyczne. Pracownicy instytutu wspierają lekarzy prowadzących badania z zakresu onkologii, medycyny sercowo-naczyniowej i zdrowia psychicznego oraz odpowiednich usług zdrowotnych, a także uczą studentów medycyny.

Poszukujemy kandydatów z wykształceniem statystycznym i / lub matematycznym oraz ambicją poprawy zdrowia poprzez wykonywanie najnowocześniejszych analiz statystycznych. Oferujemy uczestnictwo w krajowych i międzynarodowych badaniach klinicznych (np. rak piersi, Covid-19) i epidemiologicznych (np. badania radiologiczne), oraz zadania w statystykach stosowanych (np. przewidywanie ryzyka, zewnętrzna korekta zmiennych zakłócających). Zadania obejmują projektowanie badań, zarządzanie danymi i ich analizę, prezentację wyników, przygotowywanie propozycji badań i publikacji oraz nauczanie.

Wymagania:

- Wykształcenie wyższe w dziedzinie (bio)statystyka, nauka o danych, analityka danych, nauka o zdrowiu lub dziedzin pokrewnych
- Doświadczenie w statystycznej analizie danych
- Znajomość stosowanej statystyki matematycznej
- Zaawansowana znajomość języka angielskiego i niemieckiego
- Rzetelność, kreatywność, samodzielność, duch zespołowy, wytrwałość

Oferujemy umowy na pełny lub częściowy etat oraz możliwość częściowej pracy z domu. Zatrudnienie jest początkowo na trzy lata ale z dużą szansą przedłużenia kontraktu. Wynagrodzenie jest porównywalne z TV-L i oparte na wykształceniu i doświadczeniu. Zapraszamy również kandydatów ze stopniem doktora naukowego.

Więcej informacji można znaleźć pod adresem <https://www.mhb-fontane.de/institute-of-biostatistics-and-registry-research.html> lub kontaktując się z profesorem Michael Hauptmannem pod adresem michael.hauptmann@mhb-fontane.de lub telefonicznie +49 3391 39 14580.

Prześlij swoje CV oraz list motywacyjny jako jeden plik PDF na adres bewerbung@mhb-fontane.de.

Czekamy na Twoje zgłoszenie!